会員消息報告

2017-2018年度　第2540地区　ガバナー事務所　宛
以下のとおりご報告いたします。

	報告日
	2018年　　　　　月　　　　　日

	クラブ名
	　　ロータリークラブ

	依頼者名
	署名：

	 FORMCHECKBOX
会員消息
	逝去年月日
	年　　　月　　　日

	享年　　　　　歳
	職業分類

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 21(ふりがな),氏　　　名)：

	写真添付

写真の裏面にはクラブ名と

氏名を記載願います。
写真データでの添付も可
(500kb程度のjpgファイル)

	ロータリー歴及びその他・入会年月日　情報

☆ご記入後は7月13日(金)まで、柳谷ガバナー事務所

FAX:0185-54-5060又はメールでご報告をお願いいたします。